Директору МБОУ СОШ №179
Худяковой О. В.

	от
	________________________________,

	паспорт
	___________________________

	выдан

_______________________________

	проживающей по адресу: ____________________

	__________________________________________

	__________________________________________,

	контактный телефон: ________________ _______

Заявление

Прошу предоставить ____________________________________________________________,
						(фамилия имя отчество)
ученику________ класса, в дни посещения школы на период
с «_____» _____________ 2021 года по «______» ______________ 2021 года льготы на питание в связи с тем, что ребенок относится к категории:

– детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

– детей с ограниченными возможностями здоровья;

–детей, обучающихся по основным общеобразовательным программам, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций;

– малообеспеченных семей;

– многодетных семей;

– инвалидов.
*При заполнении заявления необходимо поставить галочку в пункте, по которому школьник претендует на получение льгот.

С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а). _________________
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.
Прилагаю перечень документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания:
–  ______________________________________________
–  _______________________________________________
Проинформирован(а) школой:
– о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении бесплатного питания;
– о представлении подтверждающих документов к заявлению.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

	_______________

	___________________

	____________________

                    дата						  подпись				                  расшифровка